ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об отложении  и продлении срока рассмотрения дела № 02-13-80-2018

об административном правонарушении

08.11.2018                                                                                                   г.
Новосибирск

УСТАНОВИЛ:

Определением № 02-13-80-2018 от 25.10.2018 дело об административном
правонарушении № 02-13-80-2018 в отношении НСТ «Ивушка», назначено к
рассмотрению на 23.11.2018 в 10-00 часов.
Определением об исправлении описки, опечатки или арифметической
ошибки от 07.11.2018 определено исправить допущенную опечатку в дате
назначения дела № 02-13-80-2018 к рассмотрению: вместо «23» ноября 2018
года» читать «8» ноября 2018 года.
Указанное определение направлено в адрес НСТ «Ивушка» письмом исх. №
02-11822 от  07.11.2018.
В материалах дела данные о надлежащем уведомлении НСТ «Ивушка» о
дате, времени и месте рассмотрения дела об административном
правонарушении № 02-13-80-2018 отсутствуют.

Руководствуясь 29.1, п.3 ч.1 ст. 29.4, ч. 2 ст. 29.6, п.п. «в» п. 7 ч. 1 ст. 29.7
Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1.  Рассмотрение дела № 02-13-80-2018 отложить.
2.  Продлить срок рассмотрения дела № 02-13-80-2018 до 08.12.2018.
3.  Назначить дело № 02-13-80-2018 к рассмотрению на 7 декабря 2018 года

в 10-00 часов по адресу: г. Новосибирск, ул. Кирова, 3, кабинет 915.
4. Явка лица, в отношении которого возбуждено дело об

административном правонарушении (с надлежащим образом
оформленными полномочиями и документами, удостоверяющими
личность), либо защитника с надлежащим образом оформленными
полномочиями   обязательна.

Заместитель руководителя управления                                                      Н.П.
Камнева